
 

 
Projekt pn.: Wspieramy jeleniogórskich zawodowców 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS w ramach Funduszy Europejskich  
dla Dolnego Śląska 2021-2027 

 

Jelenia Góra, 06.09.2024 r. 
 

RZ.271.40.2024                                
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn. Dostawa sprzętów oraz narzędzi TIK w ramach 
projektu „Wspieramy jeleniogórskich zawodowców” 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.40.2024 

 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 2, złożoną  
przez nw. Wykonawcę: 

TRECOM WROCŁAW  
   SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Czyżewska nr 10, 02-908 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta najkorzystniejsza spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała 
największą ilość punktów. 
 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty uzyskały 
następującą ilość punktów: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max - 60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia”  

max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
TRONUS POLSKA  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01-237 Warszawa 

 
Oferta odrzucona na podstawie 

 art. 226 ust. 1 pkt 5) u.p.z.p. 

2. 
TRECOM WROCŁAW  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Czyżewska nr 10, 02-908 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

3. 
WEB-PROFIT MACIEJ KUŹLIK 

ul. Spokojna nr 18, 41-940 Piekary Śląskie 
Oferta odrzucona na podstawie 

 art. 226 ust. 1 pkt 5) u.p.z.p. 

4. 
"ALLTECH" - SPÓŁKA JAWNA 

ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK 
ul. Spółdzielcza nr 33, 09-407 Płock 

Oferta odrzucona na podstawie 
 art. 226 ust. 1 pkt 5) u.p.z.p. 

5. 

CEZAR  
CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Wolność nr 8 lok. 4, 26-600 Radom 

Oferta odrzucona na podstawie 
 art. 226 ust. 1 pkt 5) u.p.z.p. 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

  
Renata Kwiatek 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 

                        


